第 10 号様式

京都の木証明に係る

認証機関登録事業体変更届

                                   年  月  日

 一般社団法人京都府木材組合連合会 会長 様

認証機関登録事業体

所 在 地

名   称

代表者氏名

京都府産木材認証制度実施プログラム認証機関登録事業体認定登録要領第５条第１項の規

定により、認証機関登録事業体に係る変更事項について下記のとおり届け出ます。

記

１ 認定登録番号

２ 変更した事項

３ 添付書類（変更の事実を証する書面）